[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «17» октября 2022 г.

№  221
«О проведении субботника»
                     В соответствии с Решением Совета депутатов городского поселения Коммунистический от 28.12.2018 года №158 «Об утверждении правил и норм по благоустройству территории городского поселения Коммунистический п о с т а н о в л я ю:

1. Провести на территории городского поселения Коммунистический субботник в период 19-21 октября 2022 года, (приложение).

2. Администрации городского поселения Коммунистический:

 2.1. Обеспечить участие в проведении субботника муниципальных учреждении, предприятии и организации всех форм собственности, расположенных на территории городского поселения Коммунистический.

2.2. Организовать работу техники по сбору и вывозу мусора

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника ПХУ Чехляева А.Н.

Глава городского поселения
Коммунистический
                                    Л.А. Вилочева
	Улица, участок.
	Название организации,

Предприятия.
	Ответственные.

	ул. Северная пер. Одесский и прилегающая территория к зданию Администрации г.п Коммунистический
	Администрация г.п. Коммунистический. Отделение почтовой связи. «Многофункциональный центр услуг» отделение г.п Коммунистический.
	Чехляев А.Н,

Кабышева А.Ф

Каюмова И.С

Цанько С.А.

Пономарев Е.В.

Кочарина Е.Г.

Яковкин Д.В

Лебедева.В.В.

Зотов В.И.

Рудометов В.А.

Рупасова О.Г.

Кудрявцева О.В

Нестерова Н.М

Черемных Н.Е

	ул. Лесная от пруда до перекрестка ул. Мира, ул. Мира до пер. Депутатский
	МБОУ СОШ №1

 п. Коммунистический

	ул. Ленина (прилегающая территория к Коммунистическому узлу электросвязи)
	ПАО «Ростелеком» отделение г.п Коммунистический

	ул. Лесная (от перекрестка ул. Мира до ул. Северная)
	БУ «Врачебная амбулатория»

	Ул. Обская (до ул. Полярная), ул. Дружбы
	Территориальный отдел «Советское лесничество»

	Ул. Тюменская
	Совет ветеранов г.п Коммунистический

	Прилегающая территория к зданию ОАО «ЮРЭСК» в г.п Коммунистическом.
	ОАО «ЮРЭСК»,

	Прилегающая территория к

ПЧ п. Коммунистический
	ПЧ п. Коммунистический

	Ул. Мира (от пер. Депутатский до ул. Южная) и прилегающая территория
	Филиал МБДОУ д/с «Дюймовочка»

	пер. Депутатский
	Филиал КЦСОН «Ирида»

Филиал РЦ «Солнышко»

	Прилегающая территория
	Отделение «Сбербанк» г.п Коммунистический

	Прилегающая территория
	Магазины

	Индивидуальные

предприниматели

	«ЛУЧ»

«Каспий»

«Колос»

«Монетка»

«Магнум»
	Дугушов Р.Б

Дугушов Р.Б

Дугушов Р.Б

Хамидуллина М.Ф

Федоренко Г.А

	Сквер
	Рабочие от Советского центра занятости
	Начальник ПХУ Администрация г.п Коммунистический Чехляев А.Н

	Ул. Южная и прилегающая территория к ж\д станции
	Железнодорожная станция Коммунистическая
	Мартынова Н.Е

	Ул. Матросова прилегающая территория к МБУ КСК

«Романтик»
	МБУ КСК «Романтик»
	 Агеева С.С.

Приложение
к постановлению Администрации

г.п Коммунистический от 17.10.2022 года № 221

        График проведения субботника «Золотая Осень» на период 19.10.2022 -21.10. 2022 г
Лист ознакомления

С постановлением ознакомлены:

Начальник ПХУ администрации                                                                                                         Чехляев А.Н.

Г.п Коммунистический

ООО  МУП «СТВК»                                                                                                                             Караваева Е.Н.

ТО «Советское лесничество»                                                                                                              Яковикин Д.В.

ОАО «ЮРЭСК»                                                                                                                                          Зотов В.И.

МБУ КСК «Романтик»                                                                                                                             Агеева С.С.

МБОУ СОШ                                                                                                                                             Цанько С.А.

«Врачебная Амбулатория»                                                                                                                  Кочарина Е.Г.

Филиал КЦСОН «Ирида»                                                                                                                Кудрявцева О.В.

Совет Ветеранов                                                                                                                                   Лебедева В.В.

Железнодорожная станция

«Коммунистическая»                                                                                                                      Мартынова Н.Е.

Индивидуальные предприниматели

                                                                                                                                                                 Дугушов Р.Б.

                                                                                                                                                                Федоренко Г.А.

                                                                                                                                                         Хамидуллина М.Ф.

Филиал РЦ «Солнышко»                                                                                                                   Нестерова Н.М.

Отделение почтовой связи

Г.п Коммунистический                                                                                                                        Кабышева А.Ф.

ПАО «Ростелеком»                                                                                                                              Пономарев Е.В.

«МФЦ»                                                                                                                                                    Каюмова И.С.